SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

 EDITAL N.º 32/2012 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições legais

que lhe confere a Resolução n.º 334/2011-GS/SEED, de 14/02/2011, tendo em

vista os Editais n.º 03/2012, de 13/01/2012, n.º 01/2012, de 12/01/2012, n.º

06/2012, de 23/01/2012, e n.º 05/2012, de 13/01/2012, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que divulga o resultado da Avaliação Médica realizada pelos

candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso Público

de Provas e Títulos para o provimento de cargos do Quadro Próprio do

Magistério no Concurso Público de 2007.

NOME DISCIPLINA RG RESULTADO

Ademira Aparecida Vicini Pedagogia 41039078 Apta

Edner Manuel Zancanella Administração 65308118 Apto

Ionara Fátima Krutli Português 68306167 Apta

Marcio Person Lerio Educação Física 107217339 Apto

Curitiba, 26 de março de 2012.

Jorge Eduardo Wekerlin
Res. n.º 334/2011-GS/SEED

Delegação de Competência ao Diretor-Geral